
Sutarties su UŽDAROSIOS 

AKCINĖS BENDROVĖS 

„INVESTICIJŲ IR VERSLO 

GARANTIJOS“ stebėtojų tarybos 

nariu  

3 priedas  

 

   

STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 

  

2020-07-02 

(data) 

  

  

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės kodas 110084026, 

stebėtojų tarybos narys 

  

      Osvaldas Šmitas 

(vardas ir pavardė) 

  

Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2020 m. II ketv. 

 
Eil. 

Nr. 
Data Stebėtojų tarybos nario vykdyta veikla* 

Valandų 

skaičius 

1.  2020-04-03  Susipažinimas su Stebėtojų tarybos posėdžio (2020-03-31)  protokolu. 0,5  

2. 2020-04-22 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui, susipažinimas su gauta 

medžiaga. 

3 

3.  2020-04-23 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos posėdyje, į darbotvarkę įtrauktų klausimų 

svarstymas bei sprendimų priėmimas. 

3 

4. 2020-04-24 Dalyvavimas bendrame Invega ST/valdybos susitikime su Ekonomikos ir 

inovacijų vadovybe aptariant Covid-19 situaciją. 

2 

5.  2020-04-30 Susipažinimas su Stebėtojų tarybos posėdžio protokolu. 0,5  

6. 2020-05-07 Dalyvavimas bendrame Stebėtojų tarybos ir valdybos posėdyje dėl Covid-

19 priemonių rizikų. 

1 

7. 2020-05-08 Dalyvavimas bendrame Invega ST/valdybos susitikime su Ekonomikos ir 

inovacijų vadovybe aptariant Covid-19 situaciją. 

1 

8. 2020-05-15 Dalyvavimas bendrame Invega ST/valdybos susitikime su Ekonomikos ir 

inovacijų vadovybe aptariant Covid-19 situaciją. 

0,5 

9.  2020-05-19 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos posėdyje su Invega vadovybe dėl COVID-

19 ekonomikos skatinimo priemonių. 

1,5 

10. 2020-05-21 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos pasitarime dėl COVID-19 ekonomikos 

skatinimui skirtų naujų priemonių kūrimo ir rizikų 

0,5 

11. 2020-05-22 Dalyvavimas bendrame Invega ST/valdybos susitikime su Ekonomikos ir 

inovacijų vadovybe aptariant Covid-19 priemonių planą. 

1 

12. 2020/05/27 Dalyvavimas stebėtojų tarybos pasitarime dėl COVID-19 ekonomikos 

skatinimui skirtų naujų priemonių kūrimo ir rizikų 

0,5 

13.  2020-06-09 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui, susipažinimas su gauta 

medžiaga. 

2 

14.  2020-06-10 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos posėdyje, į darbotvarkę įtrauktų klausimų 

svarstymas bei sprendimų priėmimas  

3  

15. 2020-06-15 Susipažinimas su Stebėtojų tarybos posėdžio (2020-03-31)  protokolu. 0,5 

16. 2020-06-22 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos posėdyje dėl valdybos nario paskyrimo bei 

sprendimų priėmimas 

1 

Iš viso 21,5 

* aprašoma detaliai 

                                                                                                                                                   

Stebėtojų tarybos narys                                                   Osvaldas Šmitas 

_________________________                               ___________ 

(vardas ir pavardė)                                        (parašas) 


